
1

DS/0004/2020/OŠKS/1

Dodatek č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční dotace ve formě přímé podpory

z rozpočtu Města Valašské Meziříčí v oblasti kultury pro rok 2020

uzavřené podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů
mezi těmito smluvními stranami:

Město Valašské Meziříčí
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387

(dále jen „Město“)

a

Nadační fond Alfréda Radoka
se sídlem Komenského 67/1, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 68898746

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl N, vložka 129

(dále jen „Příjemce“)

Článek I.

Předmět Dodatku

Výše uvedené Smluvní strany Město a Příjemce uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finanční
dotace z rozpočtu Města Valašské Meziříčí v oblasti kultury pro rok 2020 číslo: DS/0004/2020/OŠKS, na
financování nákladů spojených s organizací akce dle článku I. uvedené veřejnoprávní smlouvy. V souladu
s ustanovením článku VII odst. 3. uvedené smlouvy se Smluvní strany nyní dohodly na těchto změnách:

V Článku I. „Finanční dotace a účel Smlouvy“ se ruší odstavec 1. a 3. a nahrazuje se novým zněním:

1. Město na základě této smlouvy poskytne Příjemci dotace finanční dotaci na základě jeho žádosti
v oblasti kultury na FAR – Festival ZUŠ Alfréda Radoka 2021.

3. Finanční dotaci lze použít na úhradu uznatelných nákladů v souladu s „Programovým dokumentem
pro poskytování finanční podpory z rozpočtu města Valašské Meziříčí“, které prokazatelně vznikly
v období od 01.01.2020 do 31.12.2021 a budou uhrazeny nejpozději do 31.12.2021.

V Článku III. „Vyúčtování finanční dotace“ se ruší odstavce 1., 2. a 5., a nahrazují se novým zněním:

1. Finanční dotace podléhá vyúčtování, které Příjemce předloží do 15.01.2022 prostřednictvím
podatelny Městského úřadu Valašské Meziříčí, a to na předepsaném formuláři.

2. V případě nesplnění uvedených povinností musí Příjemce dotace neoprávněně použité nebo zadržené
prostředky vrátit Městu, a to nejpozději do 31.01.2022.

5. Pokud Příjemce neprovede ve stanoveném termínu vyúčtování finanční podpory je Příjemce povinen
tuto finanční dotaci neprodleně vrátit, nejpozději do 31.01.2022.



2

Článek II.

Společná a závěrečná ujednání Dodatku

1. Ostatní smluvní ujednání se nemění.

2. Výše finanční dotace se nemění.

Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Město obdrží dvě vyhotovení a Příjemce
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto Dodatku jakož i původní
Smlouvy a všech údajů v nich uvedených a jejich případných přílohách na webových stránkách
Města Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část Dodatku nebo Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně
a na dobu neurčitou.

5. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Smluvních
stran své podpisy.

6. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny tímto Dodatkem, se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně
závaznými předpisy.

7. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města: zastupitelstvo
Datum jednání a číslo usnesení: 15.12.2020 Z 17/12, bod 1 a 3

Ve Valašském Meziříčí dne: Ve Valašském Meziříčí dne:

………………………………………. ………………………………………….

í Nadační fond ZUŠ Alfréda Radoka

starosta
- Město - - Příjemce -


